



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

R. Pedersen VVS ApS
Sundsnæs 21
6300 Gråsten

CVR nr. 26 10 85 94

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

(15. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26 / 5 2016

Regnar Pedersen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsens årsberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 15. regnskabsår, har givet et resultat på kr. 110.901.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	2.097.967	2.375.696
1. Personaleomkostninger	-1.974.286	-2.090.642
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.000</u>	<u>-1.000</u>
Resultat før finansielle poster	122.681	284.054
2. Andre finansielle indtægter	24.892	25.259
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-542</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	147.031	309.313
Skat af årets resultat	<u>-36.130</u>	<u>-77.224</u>
Årets resultat	<u><u>110.901</u></u>	<u><u>232.089</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	200.000
Overført resultat	<u>10.901</u>	<u>32.089</u>
Disponeret i alt	<u><u>110.901</u></u>	<u><u>232.089</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Produktionsanlæg og maskiner	0	0,0	0	0,0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.200</u>	<u>0,2</u>	<u>3.200</u>	<u>0,3</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>0,2</u>	<u>3.200</u>	<u>0,3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>2.200</u></u>	<u><u>0,2</u></u>	<u><u>3.200</u></u>	<u><u>0,3</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	<u>162.823</u>	<u>14,3</u>	<u>165.778</u>	<u>13,4</u>
Varebeholdning i alt	<u>162.823</u>	<u>14,3</u>	<u>165.778</u>	<u>13,4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.090	16,7	150.061	12,1
3. Igangværende arbejde for fremmed regning	40.383	3,5	67.476	5,5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.072	28,8	533.159	43,1
Andre tilgodehavender	922	0,1	854	0,1
Udskudt skat	1.854	0,2	2.578	0,2
Periodeafgrænsningsposter	<u>98.836</u>	<u>8,7</u>	<u>102.642</u>	<u>8,3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>662.157</u>	<u>58,0</u>	<u>856.770</u>	<u>69,2</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>314.810</u>	<u>27,6</u>	<u>211.734</u>	<u>17,1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>1.139.790</u></u>	<u><u>99,8</u></u>	<u><u>1.234.282</u></u>	<u><u>99,7</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.141.990</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>1.237.482</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	10,9	125.000	10,1
Overført resultat	<u>339.092</u>	<u>29,7</u>	<u>328.191</u>	<u>26,5</u>
4. Egenkapital i alt	<u>464.092</u>	<u>40,6</u>	<u>453.191</u>	<u>36,6</u>
<u>Gældsforpligtelser.</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.509	19,6	233.830	18,9
Anden gæld	354.389	31,0	350.461	28,3
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>8,8</u>	<u>200.000</u>	<u>16,2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.898</u>	<u>59,4</u>	<u>784.291</u>	<u>63,4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.898</u>	<u>59,4</u>	<u>784.291</u>	<u>63,4</u>
Passiver i alt	<u>1.141.990</u>	<u>100,0</u>	<u>1.237.482</u>	<u>100,0</u>

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	1.666.095	1.717.184
Pensioner	238.746	299.133
Andre omkostninger til social sikring	81.724	83.230
Lønrefusioner	-45.121	-43.578
Andre interne personaleomkostninger	32.842	34.673
	<u>1.974.286</u>	<u>2.090.642</u>

Note 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.496	11.187
Renteindtægter i øvrigt	8.396	14.072
	<u>24.892</u>	<u>25.259</u>

Note 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	40.383	247.476
Modtagne acontobetalinger	0	-180.000
	<u>40.383</u>	<u>67.476</u>

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført resultat	328.191	10.901	339.092
	<u>453.191</u>	<u>10.901</u>	<u>464.092</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 25.000.

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "Regnar Pedersen Holding ApS". Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.